様式第1(第4条関係)

	クリーンセンター可燃性一般廃棄物搬入許可申請書

　　年　　　月　　　日

　　新　城　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

　　新城市クリーンセンターの設置及び管理に関する条例施行規則第４条の規定により、
次のとおり申請します。

	使用期間

	廃棄物の種類

	作業区域

	使用車両

	月別搬入量

	添 付 書 類